
q!' 

z 
jet 

<,101ad Cc e>" 

ANDO YAZLLE 
o 

AS - UNSe. 

A 
Mag. GUSTAVO IDANIILL GR. 

SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y blEN:±STAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

7W. (03871425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republtea Argentina 

------ 

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 28 de octubre de 2016 

EXP-EXA: 8047/2015 

RESD-EXA: 535/2016 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con la inscripción de la Ing. Liliana Restrepo Sáenz —
D.N.I N° 94.692.482 en la carrera de Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables; inscripción 
formalizada mediante RESCD-EXA N° 074/16. 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Liliana Restrepo Sáenz de nacionalidad colombiana, informa que obtuvo la ciudadanía 
argentina y presenta su nuevo número de Documento de Identidad (19.030.888), cuya copia rola a fs. 124. 

Que se hace necesario dejar aclarada la situación de identificación de la doctorando. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO I°: Convalidar todo lo actuado administrativa y académicamente en el presente expediente, 
teniendo en cuenta que la Ing. Liliana Restrepo Sáenz, D.N.I. N° 94.692.482 y la Ing. Liliana Restrepo 
Sáenz — D.N.I. N° 19.030.888, es la misma persona. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Ing. Liliana Restrepo Sáenz, a la Comisión de Doctorado en 
Ciencias y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

